PORTARIA Nº 1.966/2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA
POR MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA DA
FAMÍLIA.

O  SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE
RECURSOS  HUMANOS  de  Cachoeiro  de
Itapemirim,  Estado  do  Espírito  Santo,  no
uso de suas atribuições delegadas através
dos  Decretos  nºs.  28.401/2019  e
31.483/2022,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  licença  por  motivo  de
doença  em  pessoa  da  família aos  servidores  relacionados  abaixo,
conforme  atestados  médicos  apresentados  e  anexos  aos  processos
respectivos, nos termos do Artigo 102 da Lei nº 4.009/1994, Estatuto dos
Servidores  Públicos  Municipais,  alterado  pela  Lei  nº  7350/2015,  e  dos
Decretos nºs. 28.959/2019 e 31.418/2022.

SERVIDOR LOTAÇÃO DURAÇÃO INÍCIO PROC. Nº

ADRIANA CARDOSO DA SILVA MADOREIRA SEME 02 DIAS 11/07/2023 46950/2023

AILTON ALVES WELLER JÚNIOR SEMDES 04 DIAS 27/06/2023 43014/2023

ANA CLAUDIA VIEIRA ANDRADE MATOS SEMUS 15 DIAS 14/08/2023 55001/2023

CLAUDIA FERREIRA SILVA FRUCTUOSO SEMUS 02 DIAS 12/07/2023 50200 /2023

DAIANE DOS SANTOS FREITAS SEMUS
01 DIA
01 DIA

15/08/2023
10/08/2023

54828/2023
54829/2023

DEBORA DA SILVA SEME 02 DIAS 15/08/2023 55360/2023

ELISIANE ZUCOLOTO MARIN SEME 15 DIAS 11/08/2023 55271/2023

FERNANDA AVELLAR DETORI QUADROS SEME 10 DIAS 15/07/2023 45914/2023

GLAUCE DAROS CYPRIANO CANSI SEME 02 DIAS 27/07/2023 56373/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800340034003600350033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 G

U
S

T
A

V
O

 C
A

R
V

A
LH

O

LI
N

S
:0

68
57

11
97

83
 D

at
a:

 1
8/

09
/2

02
3

16
:5

2:
23

SERVIDOR LOTAÇÃO DURAÇÃO INÍCIO PROC. Nº

GLEICY  DE OLIVEIRA PATRICIO SEMUS 01 DIA 14/07/2023 47428/2023

IARA XAVIER CARVALHO SILVA SEMGOV 15 DIAS 07/08/2023 52136/2023

IVA VIEIRA MASCARENHAS SEME 07 DIAS 14/08/2023 54384/2023

IVONE MARISE FONSECA SOARES SEME 10 DIAS 17/07/2023 47538/2023

IVONE MARISE FONSECA SOARES SEME 03 DIAS 26/06/2023 44033/2023

JOSILANIA LIMA DOS SANTOS SEME 01 DIA 03/07/2023 44034/2023

JULIANA RECOLIANO CASADINHO SEME 03 DIAS 12/07/2023 46416/2023

LILLIAN DE SOUZA VIEIRA SEMUS 02 DIAS 07/08/2023 54026/2023

LISANGELA MENDES DA SILVA SEMUS 05 DIAS 03/07/2023 43867/2023

LUCIANA APARECIDA GOMES SEME 29 DIAS 24/07/2023 51631/2023

LUCIMAR DA PENHA COUTO DELPRETE SEME
15 DIAS
06 DIAS

15/08/2023
12/07/2023

55870/2023
46943/2023

MARCELLE BATISTA DE MELO SEME 02 DIAS 13/07/2023 46944/2023

MARCIA FREITAS CARVALHO MARTINS SEME 03 DIAS 23/08/2023 57129/2023

MARIANA ALVES DA SILVA CELESTINO SEME 15 DIAS 30/07/2023 51859/2023

MARINEIS DOS SANTOS HENRIQUES MARTINS SEME 03 DIAS 09/08/2023 54025/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800340034003600350033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

SERVIDOR LOTAÇÃO DURAÇÃO INÍCIO PROC. Nº

MARLUCI BARBOZA BARROS SEME
02 DIAS
14 DIAS
29 DIAS

11/07/2023
27/07/2023
18/08/2023

47403/2023
51630/2023
56362/2023

MAURA DINORAH MARQUES CARVALHO SEME 03 DIAS 26/06/2023 42439/2023

NATALIA MARIA DALVI PENHA SEMAD
05 DIAS
01 DIA

12/06/2023
19/06/2023

40696/2023

PATRICIA MARTINS SOARES FREITAS SEME

05 DIAS
04 DIAS
05 DIAS
04 DIAS

31/07/2023
08/08/2023
14/08/2023
22/08/2023

51325/2023
54010/2023
54844/2023
57818/2023

PAULA SILVESTRE DOS SANTOS SEME 01 DIA
05 DIAS

27/06/2023
03/07/2023

44332/2023

ROBERTA TURINO PACHECO SEMDES 04 DIAS 21/08/2023 56596/2023

SABRINA SILVA NEVES SEME 01 DIA 09/08/2023 55629/2023

SANDRA CRISTINA ROSA PEIXOTO SEME
01 DIA
08 DIAS
01 DIA

14/07/2023
14/08/2023
01/08/2023

47579/2023
55750/2023
51943/2023

SILVANA CORREIA EVANGELISTA SEME 05 DIAS 14/08/2023 54845/2023

SONIA CAPRINI SEME 01 DIA 04/08/2023 51805/2023

SYNTIA DE MENEZES BAZETH MION SEME 29 DIAS 14/08/2023 57192/2023

TANIA CARARE BREDA SEME 04 DIAS 11/07/2023 46942/2023

Art. 2º Revogar as disposições em contrário

Cachoeiro de Itapemirim, 15 de setembro de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800340034003600350033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.